
DODATEK Č. 1

Ke smlouvě o dílo Č. 2022/0370

„Stání pro kontejnery KO — Makovského, Praha 17“

uzavřená podle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném zněnĺ

či.‘
Smluvní strany

Městská část Praha 17
se sídlem: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6
zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních: Mgr. Alena Kopejtková, starostka
tel.: +420 234 683 111
IČO: 00231223
DIČ: CZ00231 223
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-2000700399/0800
osoby určené ke kontaktu se zhotovitelem jsou: ‚

Mgr. David Zlatý, vedoucĺ odboru životního prostředí a dopravy UMC Praha 17
Tel: 235 300 634, e-mail: David.Zlaty@praha17.cz ‚

(dále jen „objednatel“)

a

Firma: Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.
se sídlem: Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6
zastoupená: Bc. Martinem Chládkem, jednatelem
kontaktní telefon: 724 555 323
IČO:27404862
DIČ: CZ27404862
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 111035
osoba určená ke kontaktu s objednatelem: Bc. Martin Chládek
tel.:
e-mail:
(dále jen zhotovitel)

Či. 2

Preambule

2.1. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům a
po vzájemném projednání a shodě uzavírají dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022/0370 ze dne
30.11 .2022.

DODATEK č. 1

Ke smlouvě o dílo č. 2022/0370

„Stání pro kontejnery KO - Makovského, Praha 17“

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku v platném Znění

čı. ı
Smluvní Strany

Městská část Praha 17
se Sídlem: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6
Zástupce Oprávněný jednat ve věcech smluvních: Mgr. Alena Kopejtková, starostka
tel.: +420 234 683 111
IčO: 00231228
Dič: 0200231223
bankovní Spojení : Česká spořitelna, a. S.
číslo účtu: 27-2000700399/0800
Osoby určené ke kontaktu Se Zhotovitelem jsou: IMgr. David Zlatý, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy UMČ Praha 17
Tel: 235 300 634, e-mail: David.Zlaty@praha17.cZ

!dá/e jen „Objednate/'Q

a

Firma: Sadovnický a zahradnický servis S.r.o.
Se sídlem: Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6
Zastoupená: Bc. Martinem Chládkem, jednatelem
kontaktní telefon: 724 555 323
ıčo:27404862
Dıč: 022740486
bankovní spojení:
číslo účtu: -
Zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 111035
Osoba určená ke kontaktu s objednatelem: Bc. Martin Chládek±eı.z I_
e-mail:
(dá/e jen Zhotovitel)

čı. 2
Preambule

2.1. Oprávnění Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou Způsobilí kprávním úkonům a
po vzájemném projednání a Shodě uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022/0370 ze dne
30.11.2022.



Či. 3

Předmět dodatku

3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění předmětu smlouvy.

3.2. Doba plněnĺ sjednaná dle smlouvy o dílo č. 2022/0370 činí 10 týdnů od účinnosti smlouvy (viz Čl.

5 odst. 5.1. smlouvy). K přerušení akce došlo po 6 týdnech od zahájenĺ prováděnĺ prací.

S odkazem na článek 10.1. smlouvy, ve kterém je uvedeno, že pokud dojde k přerušení prací

z důvodu výskytu skrytých překážek bránících výstavbě, odsouhlasených objednatelem, má

zhotovitel právo sjednat dodatkem ke smlouvě o dílo přiměřené prodloužení lhůty výstavby

o dobu přerušení nebo nezbytně nutnou dobu souvisejícĺ s přerušením prací.

3.3. Přerušení prací v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky nevzniklo ze strany zhotovitele,

ale v konsekvenci neposkytnutí součinnosti nezbytné k provedení díla ze strany TSK hl. m. Prahy

as., tj. absence smlouvy o výpůjčce, která je pro prováděnĺ díla nutná, ato i přes včasné podání

žádosti objednatelem

3.4. S ohledem na výše uvedené skutečnosti dochází ke změně doby plněnĺ předmětu díla, a to

následovně:

Zahájení prací + částečná realizace: do doby přerušení díla činila 6 týdnů

Od účinnosti smlouvy

Dokončení celého díla: nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy o výpůjčce pozemku oběma

smluvními stranami (MC Praha 17 a TSK a.s.)

35. Doba realizace celé akce po odečtení výše specifikovaného přerušení díla se nemění a bude

činit celkovou maximální přípustnou výši, a to 10 týdnů, což je v souladu s vysoutěženou

nabídkou a uzavřenou smlouvou o dílo č. 2022//0370 ze dne 30.11.2022.

Či. 4

Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovenĺ smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

4.2. Tento dodatek tvořĺ nedílnou součást smlouvy o dĺlo Č. 2022/0370 ze dne 30.11.2022.

4.3. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění.

4.4. Tento dodatek bude uveřejněn na profilu zadavatele v souladu s 219 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Dále bude uveřejněn na

internetových stránkách objednatele a dále v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí objednatel.

4.5. Podle ustanovení 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavřenĺ tohoto dodatku schválila Rada městské části

Praha 17 na svém 13. zasedání dne 11.04.2023, usnesením Č. Us RMC 000120/2023.

4.6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž jeden 1 výtisk obdrží zhotovitel a 2 výtisky

objednatel.

- 2

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

či. 3
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je Změna doby plnění předmětu smlouvy.

Doba plnění sjednaná dle Smlouvy o dílo č. 2022/0370 činí 10 týdnů od účinnosti Smlouvy (viz čl.

5 odst. 5.1. Smlouvy). Kpřerušení akce došlo po 6 týdnech od Zahájení provádění prací.

S odkazem na článek 10.1. smlouvy, ve kterém je uvedeno, Že pokud dojde k přerušení prací

Zdůvodu výskytu Skrytých překážek bránících výstavbě, odsouhlasených objednatelem, má

Zhotovitel právo Sjednat dodatkem ke smlouvě o dílo přiměřené prodloužení lhůty výstavby

o dobu přerušení nebo nezbytně nutnou dobu Související s přerušením prací.

Přerušení prací v Souvislosti S plněním předmětu veřejné Zakázky nevzniklo ze Strany zhotovitele,

ale v konsekvenci neposkytnutí součinnosti nezbytné k provedení díla ze Strany TSK hl. m. Prahy

a.s., tj. absence Smlouvy o výpůjčce, která je pro provádění díla nutná, a to i přes včasné podání

žádosti objednatelem

S ohledem na výše uvedené Skutečnosti dochází ke změně doby plnění předmětu díla, a to

následovně:
Zahájení prací + částečná realizace: do doby přerušení díla činila 6 týdnů

od účinnosti smlouvy

Dokončení celého díla: nejpozději do 4 týdnů od podpisu Smlouvy o výpůjčce pozemku Oběma

Smluvními Stranami (MC Praha 17 a TSK a.S.)

Doba realizace celé akce po odečtení Wše specifikovaného přerušení díla se nemění a bude

činit celkovou maximální přípustnou výši, a to 10 tydnu, coz je v Souladu S vySoutěženou

nabídkou a uzavřenou smlouvou o dílo č. 2022//0370 ze dne 30.11.2022.

ćı. 4
Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany prohlašují, Že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

Tento dodatek tvoří nedílnou Součást smlouvy o dílo č. 2022/0370 ze dne 30.11.2022.

Práva a povinnosti vyplývající ztohoto dodatku Se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku v platném znění.

Tento dodatek bude uveřejněn na profilu zadavatele v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,

o Zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Dále bude uveřejněn na

internetových Stránkách objednatele a dále v registru smluv v Souladu Se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některych Smluv, uveřejňovaní těchto Smluv a o registru

smluv (zákon o registru Smluv). Zveřejnění Zajistí objednatel.

Podle ustanovení § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, Se konstatuje, že uzavření tohoto dodatku Schválila Rada městské části

Praha 17 na Svém 13. zasedání dne 11.04.2023, usnesením č. US RMC 000120/2023.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 StejnopiSech, Z nichž jeden 1 výtisk obdrží Zhotovitel a 2 WtiSky

objednatel.



ČI.5

Podpisy dodatku

5.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednánĺ podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu
dodatku a jeho autentičnost potvrzujĺ svým podpisem.

5.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

VPrazedne

DOLOŽKA

V Praze dne
20. 04. 203

Na základě dikce 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze v platném znění
a v souladu s usnesením RMC č. Us RMC 000120/2023 ze dne 11.04.2023 se osvědčuje právní úkon

spočívající v uzavření dodatku mezi MC Praha 17 a společností Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.,
Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6, ICO: 27404862, a potvrzuje se splnění podmínek daných výše

uvedeným ustanovením.

V Praze dne: 21U3

3

čL5
Podpisy dodatku

5.1. Smluvní Strany prohlašují, Že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany Se dohodly na celém obsahu
dodatku a jeho autentičnost potvrzují Svým podpisem.

5.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V Praze dne L? .*ˇlı ZO L5 V Praze dne 20' DL' 2825

DoLožKA

Na Základě dikce § 43 Zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze v platném Znění
a v souladu s usnesením RMČ č. Us RMČ 000120/2023 Ze dne 11.04.2023 se osvědčuje právní úkon

Spočívající v uzavření dodatku mezi MČ Praha 17 a společností Sadovnický a Zahradnický Servis s.r.o.,
Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6, IČO: 27404862, a potvrzuje se splnění podmínek daných výše

uvedeným ustanovením.

V Praze dne: 1 9. WL 2313

. 3




